SETTORE
Dir. Costanza Barbieri c.barbieri@comune.parma.it tel. 0521.031817

Segreteria di Settore
Emanuela Donelli e.donelli@comune.parma.it tel. 0521.218238

Ufficio Giuridico Edilizio-Urbanistico Ambientale e Commerciale

STRUTTURA OPERATIVA CONTROLLO CONFORMITA EDILIZIA E CERTIFICAZIONI
Resp. Nicola Ghillani n.ghillani@comune.parma.it tel. 0521.218466

Verde Privato
Ufficio Certificazioni e Condono Edilizio

Ufficio Agibilita e Controlli

STRUTTURA OPERATIVA VERIFICA CONFORMITA URBANISTICA EDILIZIA DEGLI INTERVENTI
Resp. Daniela Rossi d.rossi@comune.parma.it tel. 0521.218223

Ufficio Centro Storico e Interventi sul patrimonio Storico Culturale-Testimoniale
Ufficio Interventi di Trasformazione Residenziali in Ambiti Consolidati e Rurali
Ufficio Interventi di Trasformazione Urbanistico Edilizi Complessi

Ufficio Interventi di Trasformazione Produttivie Commerciali

Ufficio Interventi di Trasformazione in Ambiti Agricoli Produttivi e per Servizi

STRUTTURA OPERATIVA PROCEDIMENTI ATTIVITA PRODUTTIVE E COMMERCIALI
Resp. Andrea Chiesa a.chiesa@comune.parma.it tel. 0521.218022

Ufficio Interventi ed Attivita in Area Pubblica
Ufficio Pubblici Esercizi e Attivita Commerciali in Sede Fissa
Ufficio Attivita Artigianali, Strutture Sanitarie e Veterinarie e Agenzia d’Affari

Ufficio Manifestazioni, Taxi e Noleggio con Conducente

STRUTTURA OPERATIVA VERIFICA E GESTIONE CONTRIBUTI PRATICHE EDILIZIE E COMMERCIALI
Resp. Marco Valentini m.valentini@comune.parma.it tel. 0521.218132

Ufficio Verifica Tecnica dei Contributi connessi a Titoli Edilizi

Ufficio Controllo attivita Finanziaria e Accertamenti Esecutivi




STRUTTURA OPERATIVA SPORTELLO UNICO ATTIVITA PRODUTTIVE E EDILIZIA
Resp. Irene Galliani i.zalliani@comune.parma.it tel. 0521.218211

Ufficio Coordinamento Attivita di Protocollo e Accesso Agli Atti
Ufficio Procedimenti Unici Edilizi e Autorizzazioni Paesaggistiche
Ufficio Impianti Pubblicitari

Ufficio Procedimenti Ambientali

STRUTTURA OPERATIVA CONTROLLO ABUSI EDILIZI
Resp. Luca Gandolfi lL.eandolfi@comune.parma.it tel. 0521.218368

Ufficio Controlli e Attivita Tecniche

Ufficio Governance e Attivita Amministrative




